Iano et Iunio plura; et Pet. Victorini lib. XIII. Var. c. 15. Adsolvat τὸν πανόρμονον καθ' Ἑλλάς (verba sunt Pindari) γένος, Ιωνίου inter vaticinandum; Criticis testibus ad Olymp. Od. VI., τῇ δε τῶν λιγύσιον μετρίᾳ uti, quorum observationi *Panses* adstipulatur lib. VI. 2. Atque illa sunt Nostri [linea 15.] τοῦ εἰς προσχώρεις χρηστὰ θραύσηρ *Calliae*: neque eatus in dubitationem venit, quin Cl. Gronov. praeclare ex schedis instauraverit. Peperit, quod ante legebatur, crebra in προσχώρεις et προσχώρη confusio lib. VIII. cap. 108. Thucyd. II. 5, atque apud alios. Max [linea 14.] ταῦτα δὲ εὖ σύντομον λέγεται: integrae sanitatis forent, modo infitians vocula, a *Valla* nam versa, exularerit. Vulgato succurritur, ταῦτα δὲ εἰς σύντομον λέγεται *Pavio*, ταῦτα δὲ εὖ σύντομον a Reiskio. Mihi ineptissimum εὖ exilio in tenebras damnandum censetur. WESS. — Vide *Var. Lect. S.*

CAP. XLV. 3. παρὰ τὸν ξηρὸν Κράστιν (Laurentianum prope Crastin, lapidum maceriam, unde processavit, non exputo. Ortelius, Pinedo, et Galeus ob Κράστον Arch. conparant Stephani Κράστον, πόλιν Σικελίας τὸν Σικανὸν, longe aberrantes. Haec Siciliae urbs; Κράστη amnis Italiae. De Sicula Crasto bene Ph. Cluverius Sicil. Antiq. II. p. 391. Crastin (tametsi de Sybari et eius positura diligenter) ne verbulo tangens, Ital. Antiq. III. p. 1265. Evidem, quod olim [in Diss. Herod. p. 184.] professus sum, Κράστη, et Αἴγαιος πανόρμονος Κράστη, scripisse Herodotum, non muto. Sybaris sita erat αὐτὸν μέσον ποταμῶν, τοῦ τοῦ Συβάριος καὶ Κράστης in Diodori XI. 90. et XII. 9. De Crasti silentium. Porro ubi de Aegia Achaiæ Noster I. 145. in τῇ Κράστης ποταμῷ αἴματι, ἀπὸ τοῦ ἵντοντος ποταμού τὸ σύνομα ἔρχεται, alludente et eadem imitante *Pausania* VII. 25. Cur illum queso Achaiæ perennem amnum, αἴνοντος ποταμὸν, vocat, si idem Italico conveniret? Παρὰ τὸν ξηρὸν Κράστη ubi hic valuerit, discriminis in apero causa. Torrens hieme *Crastis* fluebat, aestatis tempore saepe ξηρός, siccus: par indoles sicco Tanagro in Virgilii Georg. III. 151. ubi Servii ex vero adnotatio, *Sicci ad tempus aestatis relatum est: est enim hieme torrens*. Bene in Glossis: Ξηροπτευός, torrens. WESS. — Quantumvis probabilem emendationem nihil magis tamen, quam ipse Vir praestantissimus, in contextum recipere ausus sum. Fieri potest, ut idem

κατίκοντα πρήγματα, res sunt urgentes et præsentes. πιπτοῦν κατίκοντα λόγοντες, de praesenti rerum statu colloquentes, lib. I. 97. et ἐπὶ δὲ τοῖς κατίκοντα πρήγματι ταῦτα παντά θνατού, lib. VIII. 19. Portus eadem animadvertisit. Stoicorum τὸ καθῆκον ex Cicerone Offic. I. 3. et Diogene VII. 108. atque aliis cognitissimum. WESS.